

هفته هشتم لیگ برتر فوتسال بانوان در حالی پیگیری شد که مشکلات مالی، دو تیم شمالی را از رفتن به جنوب کشور منصرف کرد تا صدای اعتراض مدعیان قهرمانی به دلیل احتساب گل در نتیجه نهایی بلند شود. استقلال ساری از حضور در بازی هفته هشتم لیگ برتر فوتسال بانوان مقابل پالایش نفت آبادان انصراف داد. سرمری تیم فوتسال استقلال ساری، نجمه مسلمی درباره شرایط بد مالی تیمش می گوید: پس از بازی برابر نفت طلایه

لیگ از این قانون کمک به تیم هاست اما از طرفی دیگر این قانون به لیگ آسیب می رساند. به هر حال بنظر می رسد دوره برای حل مشکل معترضان وجود دارد: یا قانون عدم حضور تیم هادر یک بازی برداشته شود یا مسئله تفاضل گل را حل کنند.

هفته هشتم؛ انصراف و مسئله تفاضل گل

تهران در هفته هفتم، تقریباً تمرینات تیم تعطیل شده و بازیکنان به خاطر وضعیت نابسامان باشگاه، نداشتن تمرین و هزینه لازم، از بازی مقابل تیم نفت آبادان در هفته هشتم انصراف دادند. در حال حاضر کادرفنی، سرپرستی و بازیکنان تیم استقلال ساری برای حفظ سهمیه لیگ برتری فوتسال بانوان مازندران تلاش می کنند اما مسئولان به فکر این تیم و از دست رفتن سهمیه این استان نیستند.

بنظر می رسد؛ نبود حامی مالی، کم توجهی مسئولان ورزش مازندران به این تیم و جوانگرایی ناخواسته و بدون برنامه که تنها ناشی از عدم تمکن مالی برای جذب بازیکنان تکنیکی و ملی پوش است و نباید آن را با جوانگرایی مثبت یکی دانست، شکست های این فصل را برای ساروی هارقم زده است.

گفته می شود؛ بعد از بازی در هفته پنجم لیگ برتر فوتسال، مشکلات مالی فشار زیادی به تیم استقلال ساری وارد می کند تا جایی که امکان حذف این تیم از لیگ برتر فوتسال بانوان بعید نیست.

معصومه زارع، سرمری تیم فوتسال شهرداری رشت نیز درباره عدم حضور تیمش در دیدار با ملی حفاری اهواز در هفته هشتم لیگ برتر فوتسال بانوان می گوید: تا ثانیه های آخر قصد اعزام به اهواز را داشتیم اما متأسفانه هزینه اعزام تامین نشد و به دلیل مسائل مالی تیم به اهواز نرفت. شهرداری رشت باید پول را به تیم تزریق می کرد اما پول تزریق نشد و در نهایت بازی را از دست دادیم. سال گذشته نیز به اهواز اعزام نشدیم و امسال نیز یک بار دیگر این اتفاق افتاد. بازی با اهواز پر هزینه است و در حالیکه کادرفنی با عدم اعزام مخالف است اما این اتفاق رخ می دهد.

در هفته هفتم لیگ نیز میزبانی شهرداری از دانشگاه آزاد با حواشی مرتبط با مسایل مالی همراه بود.

زارع درباره وضعیت تیمش در ادامه لیگ برتر فوتسال بانوان، امیدوار به رفع مشکلات است و می گوید: در صدر رفع مشکلات هستیم اما اینکه چقدر بتوانیم موفق شویم، خدا عالم است!

دود انصراف به چشم مدعیان می رود

اما دود این انصراف از بازی، تنها به چشم تیم غایب میدان نمی رود که مدعیان را هم متضرر می کند.

ایرج کریمی، مدیرعامل باشگاه ملی حفاری اهواز با اشاره به تکرار عدم روبروایی تیم ها برابر حفاری در لیگ برتر فوتسال بانوان کشور می گوید: قرار بود بازی تیم ما و شهرداری رشت در هفته هشتم لیگ برتر فوتسال بانوان برگزار شود که این تیم به اهواز سفر نکرد و در نتیجه فدراسیون بازی را با نتیجه سه بر صفر به سود ما اعلام کرد ولی مانسبت به این موضوع معترض هستیم، زیرا با توجه به رقابت تیم ها برای قهرمانی و تاثیر تفاضل گل در تعیین تیم قهرمان، نمی شود که تیم ها برابر حریفان خود حاضر نشوند. این موضوع تا این جا به ضرر تیم حفاری بوده است و امسال برای دومین بار است که این اتفاق می افتد. من شخصا پیگیر این موضوع هستم و می خواهم به فدراسیون پیشنهاد بدهم که اگر کار برای تعیین تیم قهرمان به تفاضل گل کشیده شد، همانند لیگ اسپانیا و سایر لیگ ها، به بازی های رودر رو نگاه کنند. در جلسه هیات مدیره من حتماً این موضوع را مطرح خواهم کرد. ما برای تیم هزینه می کنیم و تیم ما نماینده جامعه زنان خوزستان و شرکت ملی حفاری است پس نگاه ویژه ای به آن داریم و نمی گذارم حق تیم مان ضایع شود.

طبق قانونی که در لیگ وجود دارد هر تیم می تواند در یک بازی حاضر نشود و به همین دلیل راه گریزی برای باشگاه وجود دارد و معمولاً در مسابقه ای که پر هزینه تر است، شرکت نمی کند. این قانون، علاوه بر ضرری که متوجه تیم های مدعی می کند به کیفیت لیگ هم آسیب می زند. شاید اگر این قانون برداشته شود به بالا رفتن کیفیت لیگ هم کمک کند. البته هدف فدراسیون و سازمان



دانشگاه آزاد بدون کریمی به زحمت افتاد

بازی های هفته هشتم لیگ برتر فوتسال بانوان با برگزاری ۴ دیدار در هفته ای که گذشت، پیگیری شد.

نتایج هفته هشتم لیگ برتر فوتسال بانوان:

پیام نور سیرجان ۶ نفت طلایه تهران ۶

گلزنان: پیام نور سیرجان: حدیثه قره بیگلو، مهسانادی، کیمیا مختاری، فاطمه چشمه سفیدی

گلزنان نفت طلایه: سمیرا قربان پور (۲)، یگانه خلیلی (۲)، سمیه جاورسی، معصومه گنجی

ملی حفاری اهواز ۳ شهرداری رشت صفر (دیدار لغو شده به دلیل انصراف شهرداری رشت)

دختران کویر کرمان ۳ مس رفسنجان صفر

گلزنان: نرگس کریمی (۳)

دانشگاه آزاد ۳ پویندگان صنعت فجر شیراز ۲

گلزنان دانشگاه آزاد: فاطمه ارژنگی، فاطمه اعتدادی، مریم چرخاوی

گلزنان پویندگان صنعت فجر شیراز: مرجان یوسفی راد، الهام عسگری

پالایش نفت آبادان ۳ استقلال ساری صفر (دیدار لغو شده به دلیل انصراف استقلال ساری)

البرز نجان ۱ مشکي پوشان مشهد ۱۳

گلزنان البرز نجان: سمیه کریمی

گلزنان مشکي پوشان: محدثه محمدی (۲) مهری بادبرین (۴) شادی بهرامی، مریم رضاپور، رقیه صومعه، تارا جانی نژاد، مهرناز محمدیان و گل به خودی (دو گل)

امادرا این هفته تیم دانشگاه آزاد نیز به مشکل عدم حضور فرشته کریمی به دلیل آسیب دیدگی در دیدار دوستانه با ایتالیا برخورد و در ثانیه های پایانی از تساوی گریخت.

شهرزاد مظفر، سرمری تیم فوتسال دانشگاه آزاد درباره این گریز پلنلونی از تساوی می گوید: روز بد ما و روز خوب حریف بود. تیم مادر نیمه نخست خیلی خوب نبود اما در نیمه دوم

مظفر درباره نبود فرشته کریمی در این دیدار هم می گوید: نبود بازیکن نباید بر روی یک تیم تاثیر گذار باشد و ممکن است هر چند وقت یک بار یک چنین اتفاقی برای تیم رخ دهد. فرشته کریمی پس از بازی با ایتالیا از ناحیه مچ پا آسیب دید و در این دیدار به او استراحت دادیم چرا که بازی های سختی در پیش داریم و ملی پوشان پس از بازی با ایتالیا نیازمند ریکاوری هستند. فاطمه اعتدادی، زنده گل تساوی دانشگاه آزاد در دقیقه ۳۲ نیمه دوم نیز درباره برد سخت تیمش در این بازی می گوید: بازی بسیار سختی بود و در واقع خود ما بازی را سخت کردیم. بازی را در نیمه نخست بد شروع کردیم و همین باعث شد بازی گیر داشته باشد و از طرفی دیگر نیز فاطمه مظفری، دروازه بان تیم حریف بسیار خوب ظاهر شد و موقعیت های بسیاری را از ما گرفت. بازی در دقائق پایانی بسیار پراسترس بود اما خدا را شکر ارژنگی در ثانیه های پایانی گل پیروزی بخش را به ثمر رساند. فوتسال بازی ثانیه ها است.

تیم دانشگاه آزاد با نسیمه غلامی، فاطمه ارژنگی، فاطمه اعتدادی، لیلا اقبالی، مریم چرخاوی، سپیده زرین راد، یاسمن پاکجو، مهسا کمالی، مهسا علی مددی، شیمیا کریمی، لیلا خداپنده لو، نسیم نوازنده در زمین حاضر شد و در طرف مقابل پرستو کهن، فاطمه مظفری، آسیه بهرامی، مرجان یوسفی راد، الهام پاکدل، نیلوفر کوفانی، نیلوفر پکاچی، الهام عسگری، سارا کلانتری، فاطمه جاویدان با هدایت ستاره زارع، نمایندگان پویندگان صنعت فجر شیراز در زمین بودند.

امافرشته کریمی، بازیکن ملی پوش دانشگاه آزاد که غایب این دیدار بود پس از پیروزی تیمش می گوید: متأسفانه چون گل نخست بازی را دریافت کردیم، گره بازی در دست آن ها بود و سخت توانستیم پیروز شویم. اگر نتیجه بازی را واگذار می کردیم هیچ وقت خود را نمی بخشیدم. تیم برای من مهم است. لیگ امسال پویا است چرا که هیچ بازی را از قبل نمی توان پیش بینی کرد. همان طور که ما نیز در ثانیه های پایانی بازی، گل برتری را به ثمر رساندیم.